
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO PLANAVIMO 

GRUPĖS SUDARYMO 

2022 m. rugsėjo 19 d. Nr. DE-946 

Plungė 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18
 
straipsnio 1 dalimi ir 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu: 

1. S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės strateginio planavimo grupę: 

Mindaugas Kaunas, Administracijos direktorius (Grupės vadovas); 

Mantas Česnauskas, Administracijos direktoriaus pavaduotojas (Grupės vadovo 

pavaduotojas); 

Živilė Bieliauskienė, Turto skyriaus vedėja; 

Julija Čiuželienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė; 

Oresta Gerulskienė, savivaldybės gydytoja; 

Tomas Jocys, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas; 

Virginija Jonauskienė, Civilinės metrikacijos skyriaus vedėja; 

Dangirutė Jurkuvienė, Plungės miesto seniūnė; 

Arvydas Liutika, Vietos ūkio  skyriaus vedėjas; 

Gražina Lukošienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausioji specialistė, l. e. skyriaus vedėjo 

pareigas;  

Daiva Mažeikienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja; 

Vidmantas Mončys, Administracijos vyriausiasis specialistas; 

Airida Montvydienė, Žemės ūkio skyriaus vedėja; 

Genovaitė Pečkauskienė, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja; 

Jolanta Puidokienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja; 

Žaneta Vaitkuvienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja; 

Gintautas Rimeikis, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas; 

Jurgita Saldukienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Jovita Šumskienė, Protokolo skyriaus vedėja;  

Vytautas Tumas, Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas; 

Ingrida Uznevičiūtė, Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus vyriausioji specialistė,  

Jurga Venckuvienė, jaunimo reikalų koordinatorė. 

2. N u s t a t a u, kad Grupės posėdžiuose gali dalyvauti ir kiti kviečiami asmenys. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. spalio 21 d. įsakymą Nr. DE-1206 „Dėl Plungės rajono savivaldybės strateginio 

planavimo grupės sudarymo“. 

 

 

Administracijos direktorius    Mindaugas Kaunas 

 


